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Uczestnicy
post^powania przetargowego

Dotyczy: postepowania PRZZ/1366.

Dziatej^c zgodnie z Regulaminem udzielenia zamowieh w WEjGLOKOKS KRAJ Sp. z o. o.
Zamawiaja_cy w prowadzonyrn postepowaniu o udzielenie zamowienia w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Modernizacja zasilania w energie elektrycznq 6kV maszyny wyci^gowej szybu
Julian II dla W^GLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek - Piekary Ruch Piekary, udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz modyfikuje tresc SIWZ.

Pytanie 1
Zamawiaja_cy w pkt VII ppkt. 1.1. wymaga aby Wykonawca w celu potwierdzenia spelnienia warunku
posiadania wiedzy i doswiadczenia potwierdzil, ze ,,w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres dziafalnosci jest krdtszy - w tym czasie, wykonata co najmniej jednq
modernizacj$ odpowiadajqca przedmiotowi zamowienia".
Wg naszej wiedzy, w cia_gu ostatnich 3 lat miaty miejsce nieliczne modernizacje zasitania maszyn
wycia_gowych, dlatego majqc na uwadze zasade uczciwej konkurencji zwracamy sie z prosba^
o zmiane pkt. VII ppkt. 1.1 na ,,w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu skfadania ofert, a
jezeli okres dziafalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonata co najmniej jedna modernizacjq
odpowiadajqcq przedmiotowi zamdwienia".

Odpowiedz
Zamawiajqcy modyfikuje zapisy:
1. w czesci VII ust. 1.1} SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
1) posiadania wiedzy i doswiadczenia, to znaczy w okresie ostatnich pieciu lat przed upfywem

terminu sktadania ofert, a jezeli okres dzialalnosci jest krotszy - w tym okresie, wykonali co
najmniej jednq modernizacj? odpowiadaja.ca. przedmiotowi zamowienia,

2. w czesci VIII ust. 1.2) SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
2) wykazu wykonanych, a w przypadku swiadczen okresowych lub ciggfych rowniez wykonywanych

robot, w zakresie niezbednym do wykazania spelnienia warunku wiedzy i doswiadczenia w
okresie ostatnich pieciu lat przed uplywem terminu sWadania ofert a jezeli okres prowadzenia
dzialalnosci jest krotszy - w tym okresie, z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i
odbiorcow zgodnie z Zafqcznikiem Nr 3 do SIWZ, oraz zatqczenia dokumentow
potwierdzajqcych, ze te uslugi zostaly wykonane lub sq wykonywane nalezycie,

3. TytutZafqcznika Nr 3 do SIWZ, otrzymuje nowe brzmienie:
WYKAZ WYKONANYCH/WYKONYWANYCH ROBOT

w okresie ostatnich pieciu lat przed uplywem terminu sWadania ofert
w zakresie niezbednym do wykazania spemienia warunku wiedzy i doswiadczenia.

Pytanie 2
W zafa_czniku nr 1 do SIWZ w punkcie IV.8. zamieszczono informacje o zastosowaniu w wy^cznikach
bezposredniego wyzwalacza podnapi^ciowego. Czy Zamawiajqcy dopuszcza zastosowanie szeroko
stosowanych na rynku gorniczym, zarowno pod ziemiq jak i na powierzchni, wyfa_cznikow firmy JM
TRONIC Sp. z o.o. typu VC-1 posiadaj^cych ukfad wyzwalacza podnapieciowego?
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Odpowiedz
Zamawiajqcy modyfikuje zapisy:
1. w Zatqczniku nr 1 do SIWZ w czesci IV ust. 8, otrzymuje nowe brzmienie:
8. Pola odpiywowe z wy^cznikiem wysuwnyrn oraz z odlqcznikiem, pr^d znamionowy ciqgty 630A,

trzy przekiadniki prqdowe, przekladnik Ferrantiego, uziemnik stacjonarny, zabezpieczenie
cyfrowe, powinny umozliwiac wykonanie proby w stanie beznapieciowym w pozycji
odta_cznikowej.

2. w ZaJqczniku nr 2a do SIWZ w tabeli Wyszczegolnienie dla przeprowadzenia modernizacji, pkt.
8 otrzymuje nowe brzmienie:

8

Pola odpfywowe z wyJ^cznikiem wysuwnym oraz z odJa^cznikiem,
prad znamionowy ciqgty 630A, trzy przekiadniki prqdowe,
przektednik Ferrantiego, uziemnik stacjonarny, zabezpieczenie
cyfrowe, powinny umozliwiac wykonanie proby w stanie
beznapieciowym w pozycji odJa_cznikowej.

tak

3. w zata.czniku nr 1 do Istotnych postanowieri, ktore zostanq wprowadzone do umowy, w czesci
IV ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie:

8. Pola odplywowe z wylqcznikiem wysuwnym oraz z odlacznikiem, prqd znamionowy Giggly 630A,
trzy przektedniki pr^dowe, przekladnik Ferrantiego, uziemnik stacjonarny, zabezpieczenie
cyfrowe, powinny umozliwiac wykonanie proby w stanie beznapieciowym w pozycji
odlqcznikowej.

Pvtanie 3
W zalaczniku nr 1 do SIWZ w punkcie IV. 13. zamieszczono informacje o koniecznosc; przystosowania
sprzetu elektrycznego do pracy w odpowiednich warunkach (miedzy innymi temperatura otoczenia
z zakresu od - 10 do + 40°C). Czy Zamawiaj^cy dopuszcza zastosowanie szeroko stosowanej na rynku
gorniczym rozdzielnicy firmy JM TRONIC Sp. z o.o. w wykonaniu wn§trzowym, przeznaczonej do pracy
w pomieszczentu, w ktorym zgodnie z zapisami normy PN-EN-62271-1:2009 temperaturowy zakres pracy
miesci sie od - 5 do + 40°C?

Odpowiedz
Zamawiajqcy modyfikuje zapisy:
1, w ZaJqczniku nr 1 do SIWZ w czesci IV ust. 13, otrzymuje nowe brzmienie:
13. Sprzet elektryczny powinien bye przystosowany do pracy w nastepuja^cych warunkach

srodowiskowych: temperatura otoczenia: od -5°C do + 40°C; wilgotnosc wzgledna: do 95%
w temperaturze +40°C.

2, w Zatqczniku nr 2a do SIWZ w tabeli Wyszczegolnienie dla przeprowadzenia modernizacji, pkt.
13 otrzymuje nowe brzmienie:

13
Sprzet elektryczny powinien by6 przystosowany do pracy
w nastepuja_cych warunkach srodowiskowych: temperatura
otoczenia: od -5°C do + 40°C; wilgotnosc wzgledna: do 95%
w temperaturze +40°C.

tak

3. w Zat^czniku nr 1 do Istotnych postanowieri, ktore zostanq wprowadzone do umowy, w czesci
IV ust. 13 otrzymuje nowe brzmienie:

13. Sprzet elektryczny powinien bye przystosowany do pracy w nastepujqcych warunkach
srodowiskowych: temperatura otoczenia: od -5°C do + 40°C; wilgotnosc wzgledna: do 95%
w temperaturze +40°C.

Pytanie 4
W zaJaczniku nr 1 do SIWZ w punkcie VIII.2. i VIII.3. wymagajq Patistwo na etapie skladania oferty
pewnych dokumentow tj. harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz szczegotowego wykazu kompletacji

W^GlOKOKSKRAJSp.20.o. www.weglokakskraj.pl KWKBOBREK-PIEKARY

ul. GenJerzegoZietka T:+48 32 7(58 0620
F; +48 32 768 0612

NIP: 653-000-48-65
RECON 270034633

S?d Rejestrowy w Gliwicach, KRS 0000080618
Kapftatzaktadowy 1?3 321 000,00 PLN

41-905 Bylom T: 32 7181000, f: 32 7181 781
iil. Konstytucji 76 bcbrefipiekafyfffiweglokofokraj.pl



WEGLOKOK
dostaw. Prosimy o doprecyzowanie zapisow i przedstawienie Panstwa oczekiwah lub wzoru wymaganych
dokumentow jakie rnaja. bye ztozone razem z oferta_.

Odpowiedz
Zamawiajacy modyfikuje zapisy:
1. w Zafciczniku nr 1 do SIWZ w cz^sci VIII. wykresia sie ust. 2 i 3:

2. Harmonogram rzeczowo finansowy realizacji zadania uwzgledniajqcy prace
modernizacyjne na czynnym obiekcie.

3. Szczegotowy wykaz kompletacji dostaw do przeprowadzenia modernizacji.

2. w Zatejczniku nr 2a do SIWZ w tabeli Dokumenty wymagane na etapie skiadania oferty (w
j^zyku polskim), wykresia sie pkt 3 i 4:

3. Harmonogram rzeczowo finansowy realizacji zadania uwzgledniajqcy prace
modernizacyjne na czynnym obiekcie.

4. Szczegotowy wykaz kompletacji dostawdo przeprowadzenia modernizacji.

W imieniu Zamawiajqcego
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